（様式２）

第６次東郷町総合計画策定支援業務委託

企画提案申請書

平成３１（2019）年  月  日

 愛知県東郷町長 井俣 憲治 様

「第６次東郷町総合計画策定支援業務委託プロポーザル実施要領」の内容を理解し、必要

書類を添えて次のとおり申請します。

（提出者）

住所又は事業所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名

              印

（連絡先）

担当部署

担当者名

電話番号

FAX番号

E-Mail